



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET J.P. INVEST APS

KARLSKOGAVEJ 16, 9220 AALBORG SV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2019

Peter Mogensen

CVR-NR. 32 34 66 93

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet J.P. Invest ApS Karlskogavej 16 9220 Aalborg SV
	CVR-nr.: 32 34 66 93 Stiftet: 18. december 2013 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Mogensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Albani Plads 1 9700 Brønderslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendomme og biler.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der knytter sig en vis usikkerhed til indregning og måling af selskabets grunde og bygninger, idet oprettelse af den foretagne værdiansættelse er baseret på og forudsætter en fremtidig positiv indtjening ved udlejning. Det gør sig også gældende for de leasede aktiver, der tidligere har været lejet ud til koncernforbundne parter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år et større underskud på 1.694 tkr., som anses for utilfredsstillende. Selskabets resultat er påvirket af væsentlige nedskrivninger på koncernmellemværender og anlægsaktiver samt hensættelser på kautionsforpligtelse, som følge af negative resultater i koncernselskaber. Som følge heraf har selskabet i år negativ egenkapital.

Såfremt det viser sig, at selskabet ikke kan fortsætte driften, skulle årsrapporten være aflagt efter realisationsprincippet, hvilket ville påvirke resultat og egenkapital væsentligt i negativ retning.

Selskabets ledelse forsøger aktivt at finde nye lejere til ejendommen, alternativt afhændes ejendommen på bedst mulig måde. Der pågår ligeledes forhandling omkring overdragelse af de leasede aktiver til tredjemand. På baggrund heraf forventes en positiv fremtidig indtjening, hvilket forventes at kunne forbedre selskabets likviditet og egenkapital. Forholdet er beskrevet under området usikkerhed ved indregning og måling.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket ændring i ejerkredsen.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		552.679	1.085.434
Af- og nedskrivninger.....		-1.231.628	-542.189
Andre driftsomkostninger.....		-11.723	0
DRIFTSRESULTAT		-690.672	543.245
Andre finansielle indtægter.....	1	0	2.058
Andre finansielle omkostninger.....	2, 3	-1.269.480	-232.442
RESULTAT FØR SKAT		-1.960.152	312.861
Skat af årets resultat.....	4	266.599	-68.370
ÅRETS RESULTAT		-1.693.553	244.491
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.693.553	244.491
I ALT		-1.693.553	244.491

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		4.200.000	4.541.930
Produktionsanlæg og maskiner.....		150.000	0
Biler.....		2.122.754	2.389.256
Materielle anlægsaktiver.....	5	6.472.754	6.931.186
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		0	36.750
Finansielle anlægsaktiver.....	6	0	36.750
ANLÆGSAKTIVER.....		6.472.754	6.967.936
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	50.454
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	148.000
Andre tilgodehavender.....		0	5.000
Periodeafgrænsningsposter.....		10.000	12.058
Tilgodehavender.....		10.000	215.512
Likvide beholdninger.....		20.000	170.547
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		30.000	386.059
AKTIVER.....		6.502.754	7.353.995

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger.....		638.820	730.080
Overført resultat.....		-1.053.872	548.421
EGENKAPITAL.....	7	-335.052	1.358.501
Hensættelse til udskudt skat.....		0	266.599
Andre hensatte forpligtelser.....	8	1.120.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		1.120.000	266.599
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.891.853	2.026.468
Banklån.....		1.083.281	1.087.026
Depositum.....		120.000	120.000
Leasingforpligtelser.....		1.708.154	1.588.768
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	4.803.288	4.822.262
Kortfristet del af langfristet gæld.....	9	549.237	491.883
Gæld til pengeinstitutter.....		5.906	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		189.501	77.115
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		115.735	57.540
Selskabsskat.....		0	38.610
Anden gæld.....		51.823	241.485
Periodeafgrænsningsposter.....		2.316	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		914.518	906.633
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.717.806	5.728.895
PASSIVER.....		6.502.754	7.353.995
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Usikkerhed ved going concern	12		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	13		
Medarbejderforhold	14		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	2.058	
	0	2.058	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.269.480	232.442	
	1.269.480	232.442	
Særlige poster			3
Der er indregnet andel af kautionsforpligtelse til pengeinstitut for de koncernforbundne selskaber.			
	2018 kr.	2017 kr.	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	38.610	
Regulering af udskudt skat.....	-266.599	29.760	
	-266.599	68.370	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og Produktionsanlæg bygninger	og maskiner	Biler
Kostpris 1. januar 2018.....	3.857.368	0	3.000.023
Tilgang.....	19.749	150.000	683.170
Afgang.....	0	0	-165.000
Kostpris 31. december 2018.....	3.877.117	150.000	3.518.193
Opskrivninger 1. januar 2018.....	975.000	0	0
Opskrivninger 31. december 2018.....	975.000	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	290.438	0	610.767
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0	-85.277
Nedskrivning.....	278.568	0	328.925
Årets afskrivninger	83.111	0	541.024
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	652.117	0	1.395.439
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..	4.200.000	150.000	2.122.754
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....	0		
Finansielle leasingaktiver.....			2.122.754

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2018.....				36.750	
Afgang.....				-36.750	
Kostpris 31. december 2018.....				0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....				0	
 Egenkapital					 7
	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	80.000	669.240	609.261	1.358.501	
Årets afskrivninger.....		-30.420	30.420		
Forslag til resultatdisponering.....			-1.693.553	-1.693.553	
Egenkapital 31. december 2018.....	80.000	638.820	-1.053.872	-335.052	
			2018 kr.	2017 kr.	
Andre hensatte forpligtelser					8
0-1 år.....			1.120.000	0	
<p>Årets hensættelse vedrører opsagt lejemål i alt 120 tkr. samt andel af kautionforpligtelse mellem koncernforbundne selskaber på i alt 1.000 tkr.</p>					
 Langfristede gældsforpligtelser					 9
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gæld til realkreditinstitutter...	2.026.490	134.637	0	2.152.881	126.413
Banklån.....	1.083.281	0	0	1.127.026	40.000
Depositum.....	120.000	0	0	120.000	0
Leasingforpligtelser.....	2.122.754	414.600	0	1.914.238	325.470
	5.352.525	549.237	0	5.314.145	491.883
 Eventualposter mv.					 10
Hæftelse i sambeskatningen					
<p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p>					
<p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Sanchez Mogensen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.</p>					

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.026 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.479 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.083 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.479 tkr.

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Vendsyssel er der afgivet sikkerhed i ejerpantebrev på 2.200 tkr.

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders banklån, maksimalt 6.500 tkr., heraf er 1.000 tkr. indregnet som en hensat forpligtelse.

Usikkerhed ved going concern**12**

Der er usikkerhed om going concern. Den hidtidige lejer af ejendommen og driftsmateriel er i økonomiske vanskeligheder og kan ikke fortsætte i lejemålene. Ledelsen har igangsat tiltag til forbedring af den fremtidige indtjening ved at finde nye lejere til driftsaktiverne. Opfyldelse af disse forventninger, herunder overskud af den fremtidige drift, er en forudsætning for selskabets fortsatte drift. Ledelsen vurderer, at den nødvendige finansiering vil kunne opnås i løbet af regnskabsåret og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift (going concern). Ovennævnte er behæftet med væsentlig usikkerhed.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**13**

Der knytter sig en vis usikkerhed til indregning og måling af selskabets grunde og bygninger, idet oprettelse af den foretagne værdiansættelse er baseret på og forudsætter en fremtidig positiv indtjening ved udlejning. Det gør sig også gældende for de leasede aktiver, der tidligere har været lejet ud til koncernforbundne parter

Medarbejderforhold**14**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2017: 1)
